v této smlouvě, resp. že zboží bude zcela vyhovovat účelu, pro nějž kupující předmětné zboží

kupuje.

IV. Kupní cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši:

Cena bez DPH: 293 500,00,- Kč

DPH 21% 61 635,00,- Kč

Celková cena s DPH: 355 135,00,- Kč

(Slovy: tři sta padesát pět tísícjedno sto třicet pět korun českých s DPH).

Takto sjednaná kupní cenaje konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží,

zejm. balné a dopravu do místa plnění.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.